
 

 POŘÁD SE NĚCO DĚJE   TENTOKRÁT V MLADÉ BOLESLAVI – 2 
 

Z posledně ohlášené výstavy Zdeňka Willyho Vrby přišlo hlášení od naší tajné agentky. Z tajné 

depeše vyjímáme ke zveřejnění: 

 
 



















Vyšlo: 10. 10. 2016 

... hlavně chci napsat o krásné výstavě, kterou si ke svým 50tinám uskutečnil pan Vrba. 

 Obrazy má  nádherné.  

Vernisáž pojal ve velkém stylu. Krásný úvod. Celou dobu vernisáže hra na klavír. Květiny pro všechny, 

které mu s instalací pomohly – ženy z Templu. Raut, který se nedal sníst ani vypít. Přišlo strašně moc 

lidu. Všechny 3 místnosti výstavní síně byly plné.  Byl to zážitek.                       

„Eva“ 

 

http://jan.safrovi.eu










 POŘÁD SE NĚCO DĚJE – i  jinde a jinak 

 Tak takovouto „hlášku“ jsme ještě nedostali, jakož „bulvárek a klebetník“  jsme ovšem spolu s Vámi správným 

adresátem: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Doufáme, že se dožijeme cti, oznámit též jejich zlatou svatbu, protože jim přejeme, aby se jí ve zdraví a v pohodě 

dožili. Josefině E Součkové přejeme, aby se čočka jejího fotoaparátu nikdy neorosila a pero jí nevyschlo. 



 

PATLA.../SEJF – samizdatový plátek určený k informačnímu obtěžování přátel malířů, patlálků, 

spisovatelů a pisálků. Obtěžování se lze zbavit hláškou na adrese cmuchalek@centrum.cz , 

hlášky obzvláště pikantní jsou vítány a budou zveřejněny.  Vychází pravidelně nepravidelně, 

bez souhlasu státních byrokratů, je jim (píp) po tom, co si tu píšeme. Starší čísla jsou zde:  

http://jan.safrovi.eu/Depozitar.html
http://jan.safrovi.eu/PatlaSejfRozc.html
http://jan.safrovi.eu/Web_Poklesky/CitarnaJosefinaE.html
http://www.kouzlofotografie.cz/úvod
mailto:cmuchalek@centrum.cz

